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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Weltrekord: 00:20,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Frederick Bousquet (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Damian Wierling (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:23,33 - Luca Nik Armbruster (SG Neukölln e.V. Berlin) am 28.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,10 211
2. Titus Viktor Hasenfus 2012 Hofheimer SC 00:36,50 188
3. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,01 180
4. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,13 178
5. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,48 173
6. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:38,02 166
7. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,22 140
8. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:43,08 114

nicht am Start
Andrii Romaniuk 2012 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,48 293
2. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,64 219
3. Jorik Ackad 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:34,75 217
4. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:35,68 201
5. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 00:36,44 188
6. Johannes Bayer 2011 TSG Germania Dossenheim 00:37,30 176
7. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:37,46 173
8. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 00:57,04 49

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:28,11 411
2. Jannes Mika Kämper 2010 Hofheimer SC 00:30,52 321
3. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:30,62 318
4. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,98 307
5. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:32,89 256
6. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:33,06 253
7. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,92 234
8. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:36,90 181
9. Deyan Markov 2010 Erster Offenbacher SC 00:39,17 152
10. Noah Schubert 2010 TSG Germania Dossenheim 00:39,36 149
11. Rayan Chlyeh 2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:39,88 144

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:27,90 420
2. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,47 396
3. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 00:30,18 332
4. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,64 317
5. David Fritz 2009 TG 1862 Rüsselsheim 00:31,77 285
6. Erik Pückler 2009 Erster Offenbacher SC 00:32,87 257
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 00:37,01 180
8. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 00:37,32 175

nicht am Start
Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,86 422
2. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:28,47 396
3. Lennard von der Brüggen 2008 Erster Offenbacher SC 00:28,55 392
4. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 00:30,28 329
5. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 00:31,72 286
6. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 00:31,80 284

nicht am Start
Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt

abgemeldet
Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,01 584
2. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:27,47 441
3. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:31,82 283
4. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 00:31,96 280

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:28,36 400
2. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 00:29,77 346

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,01 584
2. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:27,47 441
3. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,86 422
4. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:27,90 420
5. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:28,11 411
6. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:28,36 400
7. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,47 396
7. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:28,47 396
9. Lennard von der Brüggen 2008 Erster Offenbacher SC 00:28,55 392
10. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 00:29,77 346
11. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 00:30,18 332
12. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 00:30,28 329
13. Jannes Mika Kämper 2010 Hofheimer SC 00:30,52 321
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
14. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:30,62 318
15. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,64 317
16. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,98 307
17. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,48 293
18. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 00:31,72 286
19. David Fritz 2009 TG 1862 Rüsselsheim 00:31,77 285
20. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 00:31,80 284
21. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:31,82 283
22. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 00:31,96 280
23. Erik Pückler 2009 Erster Offenbacher SC 00:32,87 257
24. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:32,89 256
25. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:33,06 253
26. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,92 234
27. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,64 219
28. Jorik Ackad 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:34,75 217
29. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,10 211
30. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:35,68 201
31. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 00:36,44 188
32. Titus Viktor Hasenfus 2012 Hofheimer SC 00:36,50 188
33. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:36,90 181
34. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 00:37,01 180
34. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,01 180
36. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,13 178
37. Johannes Bayer 2011 TSG Germania Dossenheim 00:37,30 176
38. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 00:37,32 175
39. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:37,46 173
40. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,48 173
41. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:38,02 166
42. Deyan Markov 2010 Erster Offenbacher SC 00:39,17 152
43. Noah Schubert 2010 TSG Germania Dossenheim 00:39,36 149
44. Rayan Chlyeh 2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:39,88 144
45. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,22 140
46. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:43,08 114
47. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 00:57,04 49


